
令和４年２月 

 

お客さま各位 

 

福井県信用農業協同組合連合会 

 

JA バンクＡＴＭ利用手数料キャッシュバックサービスの終了について 

 

 日頃より当会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当会では令和４年３月 25 日より、「ＪＡバンク優遇プログラム」サービスを

開始することとなっております。このサービスの開始と合わせ、令和４年３月３１日を

もちまして「ＪＡバンクＡＴＭ利用手数料キャッシュバック」を終了いたします

のでお知らせいたします。 

 今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

  

 

記 

 

１ 終 了 日 令和４年３月３１日 

２ 留意事項 最終のキャッシュバックについては、令和４年４月 15 日となります。 

以 上 




	osirase20220225_02
	優遇プログラムチラシ（信連）

